АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017 № 96

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 04.10.2012 № 679

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта 21 статьи
47 Устава городского округа Стрежевой,  в  целях приведения муниципального правового
акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.10.2012 № 679 (в редакции от 08.05.2015 №349) «Об организации
транспортного обслуживания населения городского округа Стрежевой»:

1.1. пункт 2 указанного постановления и приложение 2 к указанному
постановлению «Положение о конкурсе на оказание пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по муниципальной маршрутной сети городского округа
Стрежевой»  признать утратившими силу;

1.2 пункт 3 указанного постановления и приложение 3 к указанному
постановлению «Состав комиссии по проведению конкурса на оказание пассажирских
перевозок автомобильным транспортом по муниципальной маршрутной сети городского
округа Стрежевой» постановления признать утратившими силу.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой:

- от 02.12.2015 №867 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2012 № 679»;

- от 04.08.2016 №612 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2012 № 679».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ